eI Resultado Final
mn.mm 12 Chamada
FEDERAL

VESTIBULAR: Edital 154/2022 - Processo Seletivo - Vagas Remanescentes Edital 91/2022
INSTITUICAO: Campus Muzambinho

CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente (AC)

PERIODO: Noturno

TIPO CONCORRENCIA: Ampla concorréncia

LEGENDA DAS MATERIAS:
LP: Lingua Portuguesa
M: Matematica

T: Total

00328228  SERGIO VAGNER DOS SANTOS VIEIRA 01/06/2022 14:31:25 Classificado
2 00328223  LETICIA MARCELA DA CRUZ SIQUEIRA 01/06/2022 14:36:41 12 Classificado
3 00328212  AMANDA GABRIELA DIAS DA SILVA 01/06/2022 14:58:19 12 Classificado
4 00328375  Maria Aparecida Xavier da Silva 01/06/2022 18:57:28 12 Classificado
5 00328463  NAIR DOS SANTOS DIAS 01/06/2022 21:26:15 12 Classificado
6 00328494  cintia fernandes dos santos 01/06/2022 21:59:57 12 Classificado
7 00328600  EVANTUIL FARIA MIRANDA 02/06/2022 08:55:33 12 Classificado
8 00328617  LIRYELLE CECiLIA DE OLIVEIRA 02/06/2022 09:29:55 12 Classificado
9 00328676  Diogo de Andrade Silva 02/06/2022 11:15:13 12 Classificado
10 00328686  JOICE MENDES RIBEIRO 02/06/2022 11:27:45 12 Classificado
11 00328707  PAULO CESAR MENDES DUARTE 02/06/2022 12:00:27 12 Classificado
12 00328831 IZABEL TAINARA DOS SANTOS TEODORO 02/06/2022 15:41:55 12 Classificado
13 00328841 TAMIRES EDUARDA MARCOLINO SILVA 02/06/2022 16:07:53 12 Classificado
14 00328972  ROGERIO SALAZAR DE CARVALHO 02/06/2022 20:42:41 12 Aguardando Vaga
15 00329093  Thiago Lacerda Lima 03/06/2022 03:24:21 12 Aguardando Vaga
16 00329581 LETICIA SOARES PIVA 03/06/2022 21:55:04 12 Aguardando Vaga
17 00329612  LUCIANO PEREIRA DO AMARAL 03/06/2022 22:25:50 12 Aguardando Vaga
18 00329661 NELSON PEREIRA GOMES 04/06/2022 00:23:16 12 Aguardando Vaga
19 00329700  Natiane Prates dos Santos 04/06/2022 02:47:49 12 Aguardando Vaga
20 00329809  DANIELLI FERNANDA DE LIMA 04/06/2022 10:24:23 12 Aguardando Vaga
21 00329975  Sharon Raysa Da Silva Souza 04/06/2022 17:09:09 12 Aguardando Vaga
22 00330656  EVANDRO LUIZ JULIANO FILHO 05/06/2022 20:59:57 12 Aguardando Vaga
23 00330753  RICK SILVA BARBOSA 05/06/2022 23:16:31 12 Aguardando Vaga
24 00331380  DIANA APARECIDA SILVEIRA 06/06/2022 14:46:27 12 Aguardando Vaga
25 00331946  DANIELA MOREIRA CABRAL RIBEIRO 06/06/2022 20:54:21 12 Aguardando Vaga
26 00332346  AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA 07/06/2022 13:06:06 12 Aguardando Vaga
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Resultado Final

12 Chamada

00332545
28 00332694
29 00332907
30 00332724
31 00333755
32 00333973
33 00334258
34 00333008
35 00334728
36 00334755
37 00334834
38 00334964
39 00335208
40 00335356
41 00335454
42 00335770
43 00336350
44 00334570
45 00336712
46 00336930
47 00337620
48 00337594
49 00337847
50 00332414

LUIZ HENRIQUE NUNES ARAUJO
RONALDO MENDES JUNIOR
FERNANDA NICACIO
JOICY PAULA GERONIMO PEREIRA CLARO
DAIANE CRISTINA COUTO
MHEURY CLARA QUEIROZ DE SOUZA
KAUA COSTA RESENDE
GABRIEL DOS SANTOS BORGES
Guilherme ramoni Gomes de Oliveira
MOARA CRISTINA VARO
Camila Aparecida Porfirio
PABLO PLINIO MOSQUEIRO AGUIAR
Felipe Joabe Alfredo Vicente
EDUARDA FERREIRA BENTO

Yasmim Caroline Rocha Guedes da Silva
Anderson Barreto
ELDEMIR DE AZEVEDO CANTAO
LAURIANE MARQUES FERREIRA
VIVIAN SANTANA BONDE
Guilherme Artur Massarotti
Karen Stefanny Resende Monteiro Pereira
GIORGIA CALIMAN RODRIGUES
CASSIA KEREN OLIVEIRA SILVA
MARIA CLARA DE SOUSA SILVA

07/06/2022 16:35:20
07/06/2022 20:30:03
08/06/2022 09:55:09
08/06/2022 12:29:21
09/06/2022 16:49:26
09/06/2022 22:16:13
10/06/2022 14:41:13
10/06/2022 23:30:12
12/06/2022 19:04:54
12/06/2022 21:57:40
13/06/2022 10:56:36
13/06/2022 15:22:40
13/06/2022 22:39:51
14/06/2022 11:06:54
14/06/2022 13:56:39
15/06/2022 08:10:35
16/06/2022 01:22:47
16/06/2022 07:16:14
16/06/2022 13:27:52
16/06/2022 17:43:27
17/06/2022 13:37:29
17/06/2022 13:43:24
17/06/2022 19:22:34
20/06/2022 12:07:07
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VESTIBULAR: Edital 154/2022 - Processo Seletivo - Vagas Remanescentes Edital 91/2022

Resultado Final

INSTITUICAO: Campus Muzambinho

CURSO: Técnico em Edificacdes Subsequente (AC)
PERIODO: Noturno
TIPO CONCORRENCIA: Ampla concorréncia

LEGENDA DAS MATERIAS:

LP: Lingua Portuguesa

M: Matematica

T: Total

12 Chamada
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00328217
00328234
00328816
00328930
00329030
00329146
00330463
00330537
00332042
00332881
00332927
00333115
00333516
00334801
00335171
00335762
00336048
00336574
00336838
00337062
00334182
00334440
00330800
00338512
00335686

THAYNA MELO

Regison Batista

GESSICA RAVANINI DE OLIVEIRA
Bruna Roberto da Silva Pereira
RENAN GUSTAVO APARECIDO RAMOS
Paulo Henrique Almeida Maia Couto
Maria Vitéria Souza Dias

RICARDO PINHEIRO MELLO

CARLOS HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS
Mayra Brando Pinto Santos

Wender Vitor

VIVIANI MALU CASSIMIRO

POLIANA MARIA OLIVEIRA DA SILVA
FERNANDA CASSIA DE OLIVEIRA
Ronoaldo Isaias Isa de Souza

RAFAEL ALVES LAUDARES SILVA
Maria Eduarda ceccon

KELLEN VITORIA FERNANDES MENDES
Mateus de Jesus Sant ana

MARIA LUCIANA TEIXEIRA

Julia Pereira dos Santos

FRANCISCO VLADIMIR SILVA GOMES
ARIEL ELIS MAMEDE DE ASSIS
VINICIUS GERVASIO ALVES

Nafis antunes batista de sousa

01/06/2022 14:06:44
01/06/2022 14:36:16
02/06/2022 15:24:31
02/06/2022 19:38:10
02/06/2022 22:24:27
03/06/2022 09:11:28
05/06/2022 14:18:36
05/06/2022 16:45:59
06/06/2022 22:16:16
08/06/2022 09:09:36
08/06/2022 10:13:03
08/06/2022 16:00:37
09/06/2022 10:09:42
13/06/2022 09:35:17
13/06/2022 21:36:54
15/06/2022 07:10:27
15/06/2022 17:02:43
16/06/2022 11:06:32
16/06/2022 15:42:32
16/06/2022 20:08:33
17/06/2022 08:51:15
18/06/2022 21:02:15
19/06/2022 06:48:55
20/06/2022 02:43:07
20/06/2022 09:26:30
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